
30.08.2021 550 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Состав 

 административной комиссии 

Суксунского городского округа,  

утвержденный постановлением 

 Администрации Суксунского 

 городского округа 

 от 11.02.2020 № 100 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 3 закона Пермского края от 

01.12.2015 № 576– ПК «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Пермского края по созданию и организации 

деятельности административных комиссий»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав административной комиссии Суксунского 

городского округа, утвержденной постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 11.02.2020 № 100 «О создании 

административной комиссии Суксунского городского округа» (далее – Состав 

комиссии) изменения включив в Состав комиссии Волкова Андрея Романовича, 

и.о. начальника Управления по работе с территориями Администрации 

Суксунского городского округа, исключив  из Состава комиссии Полякову Н.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков 

 
 

Об утверждении Перечня 
должностных лиц 
Администрации Суксунского 
городского округа, 
уполномоченных составлять 
протоколы об 
административных 
правонарушениях 

 


